
FYSI   - turvaverkko yrittäjälle
Yrittäjän edunvalvoja 

Suomen Fysioterapia- ja kuntoutusyrittäjät FYSI ry 
valvoo ja edistää fysioterapiaa ja kuntoutusta harjoittavi-
en yritysten ja yksityisten ammatinharjoittajien amma-
tillisia ja lakisääteisiä etuja ja edistää toiminnallaan alan 
ammattitaitoa ja yleistä arvonantoa. FYSI osallistuu lakeja 
ja säädöksiä valmisteleviin työryhmiin ja antaa lausuntoja 
ministeriöille ja eduskunnalle. FYSIn lähes 40 vuoden ko-
kemus takaa luotettavan edunvalvontapalvelun.

Neuvoja ja taustatukea yrittämiseen
FYSIstä saat vastauksen laitoksesi pyörittämisessä 

eteen tuleviin pieniin ja suuriin kysymyksiin. Jäsenenä 
voit soittaa ja kysyä -  yhdellä puhelinsoitolla saat maksut-
ta rahanarvoista tietoa ja vältät kalliiksi tulevia virheitä. 

Lakineuvonta puhelinsoiton päässä
FYSIn jäsenyrittäjille myös lainopilliset neuvot ovat 

puhelinsoiton päässä: Miten lomapalkka maksetaan? 
Palkkaanko työsuhteeseen vai tarjoanko tilaa ammatin-
harjoittajalle? Näkemyseroja työntekijän kanssa - miten 
toimin? Voit kysyä neuvoja työsuhdeasioissa, potilasva-
hinkotilanteissa ja muissa yrittäjyyden ongelmatilanteis-
sa.

Potilasasiamiespalvelu käytössäsi
FYSIn jäsenenä voit hyödyntää potilasasiamiehen 

palvelua, joka sisältyy jäsenmaksuun. Jokaisella fysiotera-
pialaitoksella on lain mukaan oltava potilasasiamies, jon-
ka tiedot on ilmoitettava lääninhallitukseen.  

Ammatillista ja yrittäjyyskoulutusta räätälintyönä
FYSIn järjestämä koulutus on erittäin korkeatasois-

ta ja arvostettua alan täsmäkoulutusta, jolla lisäät amma-
tillista ja liikkeenjohdollista osaamistasi. FYSI järjestää 
koulutusta koko yrityksesi henkilökunnalle. Kouluttajiksi 
hyväksytään ainoastaan alan kotimaisia ja ulkomaisia 
huippuasiantuntijoita. Koulutus on yrityksellesi verovä-
hennyskelpoinen kuluerä ja siitä saa aina kirjallisen todis-
tuksen.

Tapahtumia, tilaisuuksia, messuja ja reissuja
FYSIn jäsenyrittäjänä saat tietoa oman alasi mer-

kittävistä tapahtumista ja messuista. Pääset osallistu-
maan Valtakunnallisille Fysioterapia- ja kuntoutuspäiville 
(FYSI-päivät), Terveysmessuille sekä niiden yhteydessä pi-
dettäville Selkäpäiville, jotka FYSI järjestää yhdessä Suo-
men Selkäliiton kanssa. Tutustut kollegoihin, solmit asia-
kaskontakteja ja pääset esittelemään yritystoimintaasi.

Kansainvälisillä opintomatkoilla oppii uutta
FYSIn kansainvälisillä opintomatkoilla saat uutta 

näkökulmaa omaan työhösi. Tutustut eri maiden kuntou-
tuskäytäntöihin ja saat uusia oivalluksia. Opit uutta fysio-
terapiasta samalla kun virkistyt!

Kotisivut palvelevat yrittäjää ja asiakasta
FYSIn kotisivut osoitteessa www.fysi.fi on yrittä-

jän tieto- ja uutispalvelu. Jäsenpalvelusivuilta salasanan 
takaa löytyvät mm. työsuhde- ja  ammatinharjoittajaso-
pimusmallit sekä muut lomakkeet ja yrittäjätiedotteet. 

Yleisölle avoimilta sivuilta asiakkaat löytävät paikkakun-
takohtaisesta jäsenlaitosluettelosta FYSIn jäsenyritysten 
yhteystiedot ja linkit näiden kotisivuille. Sivustoilla voit 
myös jäsenyrittäjänämme maksutta ilmoittaa avoimista 
työpaikoista tai kaupata laitteita tai vaikka koko yritystä-
si! 

Yrittäjätiedote pitää ajan tasalla
FYSIn jäsenyrittäjänä saat noin kerran kuukaudes-

sa yrittäjätiedotteen, jossa kerrotaan tärkeät alaa koskevat 
muutokset, seurataan uutta lainsäädäntöä ja tiedotetaan 
koulutuksista ja muista tärkeistä asioista ja tapahtumista.

FYSI-lehti 
FYSI-lehti on fysioterapian ja kuntoutuksen val-

takunnallinen uutislehti, joka postitetaan alan yrityksiin, 
lääkärikeskuksiin, sairaaloihin, terveyskeskuksiin, apteek-
keihin, kirjastoihin, kouluihin ja päättäjille jne. Jäsenyri-
tysten yhteystiedot julkaistaan jokaisen lehden paikka-
kuntakohtaisessa jäsenyritysluettelossa. Painosmäärä 
on 10 000 kpl. FYSI-lehti ilmestyy myös FYSin kotisivuilla 
osoitteessa www.fysi.fi.

Markkinointimateriaalia
FYSIn jäsenenä voit hankkia FYSIn painattamaa 

markkinointimateriaalia. Voit hyödyntää  mm. julisteita, 
lehtiä, tarroja ja lahjakortteja yrityksesi palveluiden mark-
kinoinnissa.    

Fennia ja Neste myöntävät alennuksia
 FYSI-yrittäjille

FYSIn jäsenyrittäjänä saat Fennialta tuntuvia etuja 
Yritysturva-vakuutusehtoihin. Lisää säästöä syntyy, kun 
tankkaat edullista polttoainetta hyödyntämällä Neste-
yrityskortin edut.

Mahdollisuus Fysi Partners Finland Oy:n 
osakkuuteen

FYSIn jäsenyrityksillä on mahdollisuus liittyä Fysi 
Partners Finland Oy -verkostoon. Partnerit saavat tun-
nukset FysiShop -nettikauppaan, jossa on mahdollisuus 
saada huomattavia ostoalennuksia. Tulossa myös liiketoi-
mintaosaamiseen kehittämisprojekti, yhteismarkkinoin-
tia ym. Partneriksi voi liittyä vain FYSIn jäsenyritys.

Liity jäseneksi
Fysioterapia- ja kuntoutusyrittäjä, liity nyt FYSIn 

jäseneksi! Ota yhteyttä, niin kerromme lisää FYSIn jä-
seneduista!    
Soita FYSIn toimistoon puh. 09 – 477 2344 / Leila Salonen, 
tai ota yhteyttä sähköpostitse leila.salonen@fysi.fi.
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